
 

oprávněná úřední osoba:   Pavlína Pešáková            

e-mail:     pavlina.pesakova@mesto-kromeriz.cz                               

odbor:   občansko-správních agend    

oddělení:   dopravy a silničního hospodářství 

datum:    16. ledna 2020        

spisová značka:        MeUKM/091929/2019/04      

číslo jednací:  MeUKM/004626/2020 

 

 

 
Stanovení místní úpravy provozu na pozemní komunikaci 

 

 

Městský úřad Kroměříž, odbor občansko-správních agend-odd. dopravy a silničního hospodářství, jako 

příslušný orgán státní správy, (dále jen „ODSH KM“) ve věcech stanovení místní úpravy provozu na 

silnici II. a III. třídy, místní komunikaci a veřejně přístupné účelové komunikaci a užití zařízení pro 

provozní informace, dle ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích, ve znění později vydaných předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu), na návrh, 

který podala dne 4.11.2019 Obec Dřínov, Dřínov 155, 768 33 Morkovice a po projednání s Policií ČR,  

 
 

stanoví místní úpravu provozu  
 

§ 77 odst. 1 písm. c), zákona o silničním provozu 

 

Komunikace:  účelová komunikace 

Místo:    obec Dřínov 

Důvod: ZTV pro výstavbu RD Dřínov – ul. Za parkem  

Odpovědná osoba: Miroslav Štěpánek, tel.: 734 314 272 

 

dle návrhu dopravního značení, který je nedílnou součástí tohoto stanovení místní úpravy provozu, 

předložené žadatelem, který byl projednán s Policií ČR, DI Kroměříž, dne 29.11.2013 pod č. j. KRPZ-

10142-4/ČJ-2013-150806 

 

Podmínky pro realizaci výše uvedené místní úpravy provozu na pozemních komunikacích: 

1. Dopravní značení bude osazeno v souladu se zákonem o provozu na pozemních komunikacích,  

vyhl. Ministerstva dopravy č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla provozu na pozemních 

komunikacích, TP 65 - Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích.   

2. Veškeré dopravní značky budou základní velikosti v retroreflexním provedení, všechny součásti 

dopravních značek (patka, sloupek, značka, uchycení) musí být schváleného typu. 

3. ODSH KM si vyhrazuje právo změny, či doplnění, vyžádá-li si to bezpečnost a plynulost silničního 

provozu, nebo veřejný zájem. 

 

 



 

-2- 

 

4. Dopravní značení bude prováděno zhotovitelem, který má platné oprávnění pro provádění těchto 

prací (živnostenský list) a prokáže způsobilost pro zajištění jakosti při provádění těchto prací (bod 6 TP 

65). 

 
Odůvodnění: 

ODSH KM posoudil návrh dopravního značení, který podala dne 4.11.2019 Obec Dřínov, Dřínov 155, 

768 33 Morkovice, z důvodu dokončení stavby „ZTV pro výstavbu RD Dřínov – ul. Za parkem“                  

a s navrženým řešením souhlasí. 

Návrh byl projednán s Policií ČR – KŘP Zlínského kraje, územním odborem Kroměříž, dopravním 

inspektorátem, který s návrhem souhlasí. ODSH KM oznámil návrh stanovení místní úpravy provozu 

dne 21.11.2019 veřejnou vyhláškou. V stanovené lhůtě nebyly podány námitky.  

ODSH KM stanovil místní úpravu provozu v souladu s § 77 odst. 1 písm. c) zákona o provozu na 

pozemních komunikacích, na základě podaného návrhu. 

 

Poučení: 
Proti tomuto stanovení nejsou přípustné opravné prostředky ve smyslu obecných předpisů o správním 

řízení. 

 

 

          

 

Pavlína Pešáková 

referentka odboru občansko-správních agend 

oddělení dopravy a silničního hospodářství  

 

    

 

 

 

           

Vyvěšeno dne ………..............................          Sejmuto dne …………….…………........ 

razítko a podpis oprávněné osoby       razítko a podpis oprávněné osoby 

 

  

 

Příloha: - návrh dopravního značení 

 

Rozdělovník:  

- Obec Dřínov (datová schránka) 

- Policie ČR, dopravní inspektorát Kroměříž (datová schránka) 


		2020-01-16T12:13:21+0000
	Pavlína Pešáková




